toris. 

Archivo de E l Moral, Legajo I, n.0 4, original en pergamino 
0,33 X 0,32, letra fracesa. 

VII 

E l obispo de Burgos Simeón cede á D. Gutierre Fernández y á su mujer 
doña Toda Diaz el monasterio de San Salvador de E l Moral, á 
cambio de cuanto estos poseían en Ormazq, y con la condición que las 
monjas de dicho monasterio queden sujetas para siempre á la obe
diencia .de la iglesia de Burgos. 

5 de Abri l 1139. 

+- XPS. (Monograma). Quoniam donationes, venditiones velcam-
bitiones monasteriorum seu hereditatum, que ínter ecclesiastícas 
vel seculares personas fieri solent, predecessorum patrum auctori-
tas membraneís scribi et prenotan temporíbus, era, kalendis, no-
flis, idubus et testibus decrevit, nos quoque eorum vestígia immi-
tantes ídem faceré, si necessitas exigat, non dubitamus, 

Temporibus itaque nobilís Ildefonsi, Ispaniarum imperatorís, 
busque venerabilís uxoris Berengarie ego Simeón *, Dei gratia Bur-
gensis ecclesle episcopus, consensu canonícorum ecclesie, et predic-
ti imperatorís et Berengarie imperatricis eorumdemque fliii Sancii 

' Simeón III, obispo de Burgos desde 1118 á 1139. 
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concessione et auctoritate ^ cambio vobiscum domiio Guterro Frc-
nandez et uxore vestra domna Toda monasterium Sandi Salvatoris^ 
Morari i , quod a flumine Asilanca miliario fere uno situm sive di-
raotum esse dinoscitur, cum ómnibus ciusdem monasterii pertinen-
tiis, pro hereditate illa que ad vos in Ormaza 3 de parentela vestra 
pertinet, sive de illa quam precio emptam vel a predicto imperato-
re adquisitam habetis, cum collacis videlicet et solaribus; cum te-
rris et vineis, molendinis et montibus, fontibus et pratis, cum egres-
sibus et regressibus et cum ceteris que ad vos pertinent. 

Ego vero Simeón, Burgensis ecclesie episcopus, sicut supradic-
tum est, concedo vobis domno Guterro Ferrandez et uxori vestre 
domne Tode prenominatum monasterium cum collacis, solaribus, 
terris, vineis, molendinis, pratis, fontibus, montibus, exitibus et re-
gressibus et aliis que eidem monasterio pertinere videntur; ut iam 
deincebs iure hereditario possideatis tam vos quam qui a gente 
vestra descenderint; ita tamen ut obedientiam ac ius episcopale 
secundum canonum precepta Burgensi ccclesie imperpetuum exi-
oendo eiusdem monasterii abbatissa persolvat. Eo insuper pacto 

1 Se dice comunmente que Sancho III nació en 1134, y Fernando II de 
León, hijo también de Alfonso VII y D.a Berenguela, hacia 1137. Pero si 
fué así ¿por qué no aparece entre los confirmantes del presente docu
mento dicho rey Fernando?